Item in formā electiōis vel in pso  
na electū obiiciēt. nō pbanſ. ptri/  
enniū a bñficiis ecclīasticis est suspē  
sus. Inno. de elec. ca. i.

**Suspēsus** est iudic̄ ecclīastic⁹ per  
vnū mēsem ab ingressu ecclīe qui si  
ne scriptis pferit sententiā excoīatio/  
nis: et nō seruans irregularis efficit  
de qua nisi per papam dispensatur.  
desenten. excoīmu. ca. cum medicina  
lis. Inno. in nouellis.

Item ppter sententiā ex fa/  
uore vel gratia in detrimento alteri  
us ppter idē dicit qđ depredicis. In  
no. de sen. et re iudi. ca. i. li. vi.

**Suspēdi** d. pterienniū cleric⁹ clās  
destinas pñctiōes faciēs marriſ  
niales vñ si eis interest de clādētina,  
despon. ca. cū inhibiſtio. li. iij. ti. iij.

**Suspēdi** debet ab officio et benefi/  
cio falsanoſ lñas capitiū de testib. c.  
cum litteris. li. iij. ti. xx.

**Suspēsiōis** sententiā nō ligant  
episcopi et supiores nisi d. eis mentio  
expressa sitat. Inno. in nouellis. d. sen.  
excoī. ca. quia periculōsum.

**Suspēsus** ē sacerdos cōcubinari⁹  
quo ad alios cū in iudicio per senten  
tiām vñ ppter confessionē est cōdemna  
tus. de cohabi. cleri. ca. vñ. li. iij. ti. iiij.

**Suspēsiō** q̄ est ē negligētes em̄ sic  
statuta d. sex mēsiō nō currit neceſ  
libo cōputat nec a suspēsiō nec de su  
spēso valer electio. de elec. ca. cum in  
terfi. et de zcel. preben. ca. q̄r diuersi  
tate. li. iij. ti. viij. et li. i. ti. vi.

In suspēsiōis absolutiōe requiriſ  
iuramentū sicut in excoīciōe d. stā  
do mandato ecclīsic. de senten. excoī.  
ca. venerabili. li. v. ti. xxix.

**Suspēsus** celebrās ē deponēdōs

# Su Ta

# Te

ve do. t'etu. c. veritatis. li. q. ti. xiiij.

Suspensus est epus p annū ipso iu  
re clericis alteri diocesis ordinans  
finis heretici dimissorijs. greg. in ho  
uellijs de tempor. ordi. ca. nullus.

Et clerici episcopoz sic suspensorū  
pot si licetia eoz a vicinis episco  
pis canonice trī ordinari Greg. ibidē

Suspensi sunt plati si post mēsem  
publicos usurarios non cicerent de  
terris suis. et quādiu tolerāt eos. lib. d.

Supēsi sunt plati p trienniū q ec  
clesias v'l bona imobilia eccliaz sup  
ponit dominio laicoz vel eos insti  
tuēdo aduocatos vel patronos: laici  
qo qd bec platos v'l altias psonas p  
vim v'l metu cōpulerint cuiuscumq; cō  
ditiois sint: sunt excommunicati et nihilo/  
minus faciūt est irruoz. greg. de re  
cede. nō al. ca. vno.

**Suspecto** nō d; cā cōmit  
ti nec papa cō  
micit et certa scia. d offi. iud. del. ca.  
causaz. li. j. ti. xxix. et d excepcōib. ca.  
cū inter priorē. li. q. ti. xv.